

Årsredovisning
för
Askersunds Industrifastigheter AB
556265-8954

Räkenskapsåret
2025

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

     Rf

Styrelsen och verkställande direktören för Askersunds Industrifastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget har sitt säte i Askersund.

Bolagets samtliga aktier ägs av Askersunds Rådhus AB, som är i ett helägt bolag av Askersunds Kommun.

Verksamheten har under räkenskapsåret bedrivits med syfte att inom Askersunds Kommun tillhandahålla fastigheter och lokaler för gynnande av näringsverksamheten.

Styrelse och lekmannarevisorer är utsedda av kommunfullmäktige.

Styrelseledamöter

Erling Johansson (ordförande)
Rene Francis
Elisabet Lennartsson
Tomas Vynge
Jonas Bygdén

Styrelsesuppleanter

Kristofer Jackson/ Peter Westberg
Ben Dhrif

Robert Bränn VD

Anne-Brith Andersson ekonomichef

Styrelsen har under året hållit 5 protokollförda sammanträden.

Revisorer

Ordinarie

Hans Olsson, auktoriserad revisor
Christina Müntzing, lekmannarevisor

Suppleant

Staffan Korsgren, lekmannarevisor

Personal

Bolaget har under året liksom föregående år inte haft någon anställd. Någon ersättning har därför ej heller utgått. Styrelsearvoden har utbetalats med 33 055 kr (19 653 kr).

VD

Bolagets VD är anställd i Askersunds bostäder AB och inga lönekostnader redovisas i bolaget. Tjänsten faktureras som köpt tjänst och ingår i övriga externa kostnader med 295 695 kr (236 556 kr).

Fastighetsbestånd

Fastighetsbeståndet innefattar 18680 m2 lokaler fördelat på Närlunda 1:198, 1:217, 1:215, Askersundsby 1:35, Verkstaden 1, 6, 11, 13 i Askersund samt Åsbro 1:366 och 1:396 i Åsbro.

Handwritten signatures and initials: JV, KD, EZ, RF.

Ekonomi

Det finns fortsatt vakanser som bolaget arbetar för att kunna hitta nya hyresgäster.
Årets resultat -442 398 kr.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Färdigställande av bowlinghall i Askersund Verkstaden 13
Nya portar och belysning på Askersund Närlunda 1:198

Framtiden

Bolaget måste bygga om vissa delar av Verkstaden 13 för att kunna få stabila hyresgäster och ett positivt kassaflöde på fastigheten. Verkstaden 11 är såld med tillträde 2026-01-01.

Finansiell risk

Bolaget är exponerat för ränterisker, risker för kreditförluster samt risker för anläggnings/fastighetsskador. Dessa risker hanteras genom efterlevnad av finanspolicy, systematisk kreditbedömning samt fullvärdesförsäkring av anläggningarna/fastighetsbeståndet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	15 766	15 732	11 998	10 387
Resultat efter finansiella poster	-442	-2 015	-3 129	-409
Balansomslutning	154 648	187 713	191 611	133 618
Soliditet (%)	2,8	3,8	4,7	8,9
Avkastning på totalt kap. (%)	3,8	2,2	1,6	0,9
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	155 817	5 900 000	2 824 128	-2 015 473	7 064 472
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-2 015 473	2 015 473	0
Erhållna aktieägartillskott				37 000 000		37 000 000
Effekt övergång till K3				-39 280 315		-39 280 315
Årets resultat					-442 398	-442 398
Belopp vid årets utgång	200 000	155 817	5 900 000	-1 471 660	-442 398	4 341 759

 KD
EZ RF

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	5 900 000
ansamlad förlust	-1 471 660
årets förlust	-442 398
	3 985 942
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 985 942
	3 985 942

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

KS
✓ 22 RF

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		15 765 737 15 765 737	15 731 601 15 731 601
Rörelsens kostnader			
Fastighetskostnader	2	-4 254 161	-5 036 081
Övriga externa kostnader	3	-1 047 752	-788 916
Personalkostnader		-10 994	-7 385
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 651 110 -9 964 017	-4 697 926 -10 530 308
Rörelseresultat	4	5 801 720	5 201 293
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	14 874	28 406
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-6 258 992 -6 244 118	-7 245 172 -7 216 766
Resultat efter finansiella poster		-442 398	-2 015 473
Resultat före skatt		-442 398	-2 015 473
Skatt på årets resultat	7	0	0
Årets resultat		-442 398	-2 015 473

NO
ZS LZ RF

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	8	143 853 943	186 572 840
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	565 528	827 402
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	734 610	110 445
Summa materiella anläggningstillgångar		145 154 081	187 510 687

Summa anläggningstillgångar

145 154 081 187 510 687

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		79 717	170 558
Övriga fordringar		12 315	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		474 789	31 738
		566 821	202 296

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

8 926 648 0
9 493 469 202 296

SUMMA TILLGÅNGAR

154 647 550 187 712 983

17
TV 20 22 78 RF

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		155 817	155 817
		355 817	355 817
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		5 900 000	5 900 000
Balanserad vinst eller förlust		-1 471 660	2 824 128
Årets resultat		-442 398	-2 015 473
		3 985 942	6 708 655
Summa eget kapital		4 341 759	7 064 472
Långfristiga skulder	12		
Skulder till kreditinstitut		136 050 000	176 050 000
Skulder till koncernföretag		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		136 250 000	176 250 000
Kortfristiga skulder	13		
Checkräkningskredit		0	819 851
Skulder till kreditinstitut		3 000 000	0
Förskott från kunder		0	44
Leverantörsskulder		428 697	280 585
Skulder till koncernföretag		531 174	285 682
Aktuella skatteskulder		82 842	250 624
Övriga skulder		5 941 632	28 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 071 446	2 732 807
Summa kortfristiga skulder		14 055 791	4 398 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		154 647 550	187 712 983

11
AK - SS EL B RF

Kassaflödesanalys

Not

2025-01-01
-2025-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat		5 801 720
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	4 716 242
Erhållen ränta		14 874
Erlagd ränta		-6 258 992
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		4 273 844

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar		90 841
Förändring av kortfristiga fordringar		-455 366
Förändring av leverantörsskulder		148 112
Förändring av kortfristiga skulder		7 329 021
Kassaflöde från den löpande verksamheten		11 386 452

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 639 953
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 639 953

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån		-37 000 000
Erhållna aktieägartillskott		37 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0

Årets kassaflöde

9 746 499

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början		-819 851
Likvida medel vid årets slut		8 926 648

10 11 12 13 14 15 RF

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. Förändringarna är begränsade till förändring av ingångsvärdet av det egna kapitalet och redovisas i not 10.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år:

Avskrivningstider på fastigheter har ändras.

Intäktsredovisning

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

10 TV-SEZ 22 RF

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Komponentindelning

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten .

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader

Stommar och stomkompletteringar 50-100 år

Värme och sanitet 40 år

El 40 år

Ventilation 20 år

Styr- och övervakning 15 år

Inre ytskikt 10 år

Fasader, dörrar, yttertak, fönster 40 år

Hissar 25 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-17 år

Markanläggningar 12-20 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Finansiella instrument

10 TV 22 EL 7B RF

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

10 N 2222 B RF

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Uthyrning av lokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Väsentliga områden som påverkas av uppskattningar och bedömningar är främst nyttjandeperioder och värdering av anläggningstillgångar. Bolagets bedömning är att det ej föreligger några betydande risker för justeringar under nästkommande år.

Not 2 Fastighetskostnader

	2025	2024
Fastighetsskötsel	949 331	1 211 069
Fastighetsunderhåll	254 402	1 132 186
Taxebundna avgifter	2 188 501	1 957 811
Fastighetsförsäkring	364 022	350 895
Fastighetsskatt	497 905	384 120
	4 254 161	5 036 081

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

27    RF

	2025	2024
PwC		
Revisionsuppdrag	97 000	94 900
Övriga tjänster	105 500	61 000
	202 500	155 900
Cedra		
Revisionsuppdrag	25 000	0
Övriga tjänster	27 000	0
	52 000	0

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	17 %	15 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	14 874	28 406
	14 874	28 406

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga räntekostnader	-5 090 972	-5 819 167
Borgensavgift	-1 168 020	-1 426 005
	-6 258 992	-7 245 172

KD TS EZB RF

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	Procent	2025 Belopp	Procent	2024 Belopp
Redovisat resultat före skatt		-442 398		-2 015 473
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	91 134	20,60	415 187
Ej avdragsgilla kostnader		-649 667		-875 355
Ej skattepliktiga intäkter		1 021		473
Effekt av skattemässiga direktavdrag		27 810		0
Effekt av skillnader i avskrivningar		645 738		145 382
Effekt av ej värderat underskott		-116 036		314 313
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 8 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	254 840 074	196 582 118
Inköp	950 654	58 257 956
Utrangering	-281 595	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	255 509 133	254 840 074
Ingående avskrivningar	-42 738 228	-37 572 838
Årets avskrivningar	-6 734 216	-5 165 390
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 472 444	-42 738 228
Ingående uppskrivningar	1 317 150	1 317 150
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-151 824	0
Effekt övergång till K3	9 826 757	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	10 992 083	1 317 150
Ingående nedskrivningar	-26 846 156	-27 576 454
Årets avskrivningar på nedskrivet belopp	2 496 804	730 298
Utrangering	281 595	0
Effekt övergång till K3	-49 107 072	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-73 174 829	-26 846 156
Utgående redovisat värde	143 853 943	186 572 840

Bolagets fastigheter utgörs i sin helhet av förvaltningsfastigheter. Bolaget har som princip att värdera kontinuerligt vid nytillkomna/förändrade fastigheter av auktoriserad fastighetsvärderare, exklusive pågående nybyggnation. Under 2024 värderades 90% fastigheter av auktoriserad fastghetsvärderare. Bedömt värde uppgår till 147 300 tkr. Bolagets uppfattning är således att bokförda värden står sig väl mot rådande marknadsvärden. Marknadsvärdet har bedömts med hjälp av kassaflödeskalyl, där förutsättningarna är marknadsanpassade och således är en form av orsprismetod.

20    RF

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 980 688	3 980 688
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 980 688	3 980 688
Ingående avskrivningar	-3 153 286	-2 890 451
Årets avskrivningar	-261 874	-262 835
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 415 160	-3 153 286
Utgående redovisat värde	565 528	827 402

Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 445	51 217 392
Inköp	1 574 819	7 573 503
Omklassificeringar	-950 654	-58 680 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	734 610	110 445
Utgående redovisat värde	734 610	110 445

Not 11 Förändringar i eget kapital, justering föregående år

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1	200 000	155 817	5 900 000	2 824 128	-2 015 473
Justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1					
Effekter av övergång till K3				9 826 757	
Uppskrivning av fastigheter				-49 107 072	
Nedskrivning av fastigheter					
Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1	200 000	155 817	5 900 000	-36 456 187	-2 015 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning				-2 015 473	2 015 473
Erhållna aktieägartillskott				37 000 000	
Årets resultat					-442 398
Belopp vid årets utgång	200 000	155 817	5 900 000	-1 471 660	-442 398

NO TV SS FZ BRF

Not 12 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen:

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	139 050 000	176 050 000
	139 050 000	176 050 000

Not 13 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	819 851

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31
Avskrivningar	4 651 110
Kostnadsförd del av pågående nyanläggning	65 134
	4 716 244

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Askersund



Erling Johansson
Ordförande



Rene Francis



Elisabet Lennartsson



Tomas Vynge



Jonas Bygdén



Robert Bränn
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Hans Olsson
Auktoriserad revisor